Ofício de nº: 015 de 10 de junho de 2020.
De: José Carlos de Almeida Lima
Presidente da Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde

Para: Ministério Público de Minas Gerais/ Procuradoria-Geral de Justiça/ Coordenadoria de Controle da Constitucionalidade
Exma. Dra. Maria Angélica Said

Assunto: Resposta ao ofício nº 248/2020.
Referência procedimentos administrativos nº MPMG- 0024.18.020855-5

	Exma.:
	Venho por meio deste, encaminhar a V. Exª. Resposta ao ofício 248/2020, quando solicitado a Certidão de Vigência e cópia integral da Resolução nº 02/2020 que revogou a Resolução nº05/2018.

	Sem mais, deixo minhas cordiais saudações;
Atenciosamente,
Santa Bárbara do Monte Verde, 10 de junho de 2020.

 José Carlos de Almeida Lima
Presidente da Câmara Municipal